

## Ціни

### на роботи з монтажу газопроводів та газового обладнання

вводяться в дію з 01.02.2017

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ грн.	ПДВ 20%, грн.	Разом з ПДВ, грн.
	<b>Роботи з монтажу газопроводів та газового обладнання</b>				
59.1	Установка побутової газової плити	шт	94,86	18,97	113,83
59.2	Установка побутової газової плити на гнучкому рукаві	шт	124,28	24,86	149,14
59.3	Від'єднання побутової газової плити	шт	49,71	9,94	59,65
59.4	Приєднання до системи газопостачання проточного водонагрівача	шт	74,05	14,81	88,86
59.5	Приєднання до системи газопостачання ємнісного водонагрівача	шт	364,69	72,94	437,63
59.6	Приєднання до системи газопостачання ємнісного водонагрівача з виконанням зварювальних робіт	шт	729,31	145,86	875,17
59.7	Установлення лічильника газу типу РЛ-4 із зняттям крану, відрізанням частини опуску і нарізання різьби	шт	520,04	104,01	624,05
59.8	Встановлення лічильника газу з виконанням зварювальних робіт в новий газопровід	шт	291,65	58,33	349,98
59.9	у незручних умовах (на висоті з приставною драбиною)	шт	349,95	69,99	419,94
59.10	Встановлення або заміна лічильника газу з виконанням зварювальних робіт в існуючий газопровід	шт	699,96	139,99	839,95
59.11	у незручних умовах (на висоті з приставною драбиною)	шт	839,93	167,99	1007,92
59.12	Заміна лічильника газу без виконання зварювальних робіт в існуючий газопровід	шт	623,97	124,79	748,76
59.13	у незручних умовах (на висоті з приставною драбиною)	шт	748,74	149,75	898,49
59.14	Пломбування лічильника	шт	13,87	2,77	16,64
	<i>Зняття та встановлення лічильника на ремонт і заміну</i>				
59.15	Зняття лічильника газу	шт	81,79	16,36	98,15
59.16	Встановлення лічильника газу	шт	96,37	19,27	115,64
59.17	Пробивання отворів у стіні і встановлення кожуха	шт	291,90	58,38	350,28
59.18	Фарбування газопроводу, (ділянка)	шт	72,98	14,60	87,58
59.19	Виготовлення та установка опор під надземні трубопроводи	шт	109,49	21,90	131,39
59.20	Відводи, які використовуються для установки газових лічильників				
59.20.1	d 15 x 0,5		43,55	8,71	52,26
59.20.2	d 15 x 0,65		47,93	9,59	57,52

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ грн.	ПДВ 20%, грн.	Разом з ПДВ, грн.
59.20.3	d 20 x 0,5	шт	47,93	9,59	57,52
59.20.4	d 20 x 0,7		55,65	11,13	66,78
59.20.5	d 25 x 0,5		58,98	11,80	70,78
59.20.6	d 25 x 0,7		71,08	14,22	85,30
59.20.7	d 32 x 0,5		67,95	13,59	81,54
59.20.8	d 32 x 0,7		83,79	16,76	100,55
59.21	Гнуття колін трубопровода вручну з обрізкою куска трубопроводу від цілого, (коліно)	шт	17,14	3,43	20,57
	Гнуття колін на трубогибі				
59.22	Гнуття коліна труби d 15 мм	шт	22,61	4,52	27,13
59.23	на кожне наступне гнуття	шт	2,40	0,48	2,88
59.24	Гнуття коліна труби d 20 мм	шт	22,94	4,59	27,53
59.25	на кожне наступне гнуття	шт	2,75	0,55	3,30
59.26	Гнуття коліна труби d 25 мм	шт	24,64	4,93	29,57
59.27	на кожне наступне гнуття	шт	4,50	0,90	5,40
59.28	Виконання заміру місць установки газових приладів (для виготовлення заготовок в умовах майстерні)	шт	118,53	23,71	142,24
59.29	Пневматичне випробування газопроводу	пог.м.	25,71	5,14	30,85
59.30	Ізолювання газопроводу в місцях врізу полімерними стрічками типу термоізол	м2	559,89	111,98	671,87
59.31	Кріплення газопроводів дворових введів на стіні будинку				
59.31.1	вручну	шт	80,80	16,16	96,96
59.31.2	пістолетом	шт	44,75	8,95	53,70
	На висоті з приставної драбини				
59.31.3	вручну	шт	96,91	19,38	116,29
59.31.4	пістолетом	шт	53,71	10,74	64,45
59.32	Заміна ділянки газопроводу при заміні газової плити на плиту іншого типу (на різбових з'єднаннях), ділянка	шт	288,43	57,69	346,12
59.33	Заміна ділянки внутрішньобудинкового газопроводу (нормальні умови роботи), ділянка				
59.33.1	d15	шт	53,95	10,79	64,74
59.33.2	d32	шт	91,91	18,38	110,29
59.33.3	d40	шт	138,54	27,71	166,25
59.33.4	d50	шт	175,01	35,00	210,01
59.34	Заміна ділянки внутрішньобудинкового газопроводу (незручні умови роботи), ділянка				
59.34.1	d15	шт	80,24	16,05	96,29
59.34.2	d32	шт	118,14	23,63	141,77
59.34.3	d40	шт	160,44	32,09	192,53
59.34.4	d50	шт	218,78	43,76	262,54
59.35	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб (в траншеї з розпорами)				
59.35.1	d до 50мм	пог.м.	43,72	8,74	52,46
59.35.2	d від 50мм до 100 мм	пог.м.	49,51	9,90	59,41
59.35.3	d від 100 мм до 150 мм	пог.м.	55,23	11,05	66,28
59.35.4	d від 150 мм до 200 мм	пог.м.	80,60	16,12	96,72
59.35.5	d від 200 мм до 250 мм	пог.м.	98,96	19,79	118,75
59.36	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб (в траншеї без розпор)				
59.36.1	d до 50 мм	пог.м.	40,30	8,06	48,36

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ грн.	ПДВ 20%, грн.	Разом з ПДВ, грн.
59.36.2	d від 50 мм до 100 мм	пог.м.	46,02	9,20	55,22
59.36.3	d від 100 мм до 150 мм	пог.м.	55,23	11,05	66,28
59.36.4	d від 150 мм до 200 мм	пог.м.	74,82	14,96	89,78
59.36.5	d від 200 мм до 250 мм	пог.м.	89,82	17,96	107,78
59.37	Улаштування цокольного вводу газопроводу в будівлі				
59.37.1	d до 50 мм	об'єкт	1103,61	220,72	1324,33
59.37.2	d від 50 мм до 80 мм	об'єкт	1222,25	244,45	1466,70
59.37.3	d від 80 мм до 100 мм	об'єкт	1596,45	319,29	1915,74
59.38	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних				
59.38.1	d до 50 мм	шт	114,40	22,88	137,28
59.38.2	d від 50 мм до 80 мм	шт	177,25	35,45	212,70
59.38.3	d від 80 мм до 100 мм	шт	182,21	36,44	218,65
59.38.4	d від 100 мм до 125 мм	шт	244,34	48,87	293,21
59.38.5	d від 125 мм до 150 мм	шт	250,64	50,13	300,77
59.38.6	d від 150 мм до 200 мм	шт	394,69	78,94	473,63
59.38.7	d від 200 мм до 250 мм	шт	502,06	100,41	602,47
59.39	Улаштування підземного вводу в будівлі				
59.39.1	d до 100 мм	об'єкт	828,22	165,64	993,86
59.39.2	d від 100мм до 200 мм	об'єкт	1380,39	276,08	1656,47
59.39.3	d від 200 мм до 250 мм	об'єкт	1665,65	333,13	1998,78
59.40	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів				
59.40.1	d до 50мм	шт.	41,68	8,34	50,02
59.40.2	d від 50 мм до 100 мм	шт.	77,68	15,54	93,22
59.40.3	d від 100 мм до 125 мм	шт.	92,51	18,50	111,01
59.41	Установлення газових свічок				
59.41.1	d до 40 мм	шт.	86,18	17,24	103,42
59.41.2	d більше 40 мм	шт.	128,51	25,70	154,21
59.42	Заміна засувок чавунних фланцевих				
59.42.1	d до 100 мм	шт.	385,65	77,13	462,78
59.42.2	d від 100 мм до 150 мм	шт.	537,08	107,42	644,50
59.43	Протягування сталевих труб у футляр				
59.43.1	d до 100 мм	пог.м.	109,70	21,94	131,64
59.43.2	d від 100 мм до 150 мм	пог.м.	116,64	23,33	139,97
59.43.3	d від 150 мм до 200 мм	пог.м.	116,64	23,33	139,97
59.44	Улаштування контрольної трубки	трубка	373,52	74,70	448,22
59.45	Улаштування контрольного пункту	пункт	317,73	63,55	381,28
59.46	Забивання кінців футляра бітумом та прядкою 800 мм, футляр	шт.			
59.46.1	d від 32 мм до 50 мм		52,21	10,44	62,65
59.46.2	d від 76 мм до 108 мм		119,72	23,94	143,66
59.46.3	d від 159 мм до 315 мм		313,13	62,63	375,76
59.47	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб				
59.47.1	d від 15 мм до 50 мм	пог.м.	52,21	10,44	62,65
59.47.2	d від 50 мм до 100 мм	пог.м.	66,02	13,20	79,22
59.48	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової (бітумно-полімерної) ізоляції на сталеві трубопроводи				
59.48.1	d до 50 мм	пог.м.	26,65	5,33	31,98
59.48.2	d від 50 мм до 75 мм	пог.м.	26,65	5,33	31,98

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ грн.	ПДВ 20%, грн.	Разом з ПДВ, грн.
59.48.3	d від 75 мм до 100 мм	пог.м.	26,65	5,33	31,98
59.48.4	d від 100 мм до 125 мм	пог.м.	29,61	5,92	35,53
59.48.5	d від 125 мм до 150 мм	пог.м.	33,25	6,65	39,90
59.48.6	d від 150 мм до 200 мм	пог.м.	36,11	7,22	43,33
59.48.7	d від 200 мм до 250 мм	пог.м.	41,99	8,40	50,39
59.49	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової (бітумно-полімерної) ізоляції на стики та фасонні частини стелевих трубопроводів				
59.49.1	d до 50 мм	пог.м.	9,10	1,82	10,92
59.49.2	d від 50 мм до 100 мм	пог.м.	9,10	1,82	10,92
59.50	Установлення кранів повітряних	комплект	16,25	3,25	19,50
59.51	Установлення регуляторів тиску газу				
59.51.1	d до 50 мм	шт.	548,63	109,73	658,36
59.51.2	d від 50 мм до 100 мм	шт.	975,10	195,02	1170,12
59.51.3	d від 100 мм до 200 мм	шт.	1955,87	391,17	2347,04
59.52	Установлення фільтрів для очищення газу від механічних домішок, фільтр				
59.52.1	d до 50 мм	шт.	492,12	98,42	590,54
59.52.2	d від 50 мм до 100 мм	шт.	557,13	111,43	668,56
59.52.3	d від 100 мм до 200 мм	шт.	1010,42	202,08	1212,50
59.53	Установлення ізолювальних фланців на газопроводах, комплект				
59.53.1	d до 50 мм	шт.	527,46	105,49	632,95
59.53.2	d від 50 мм до 80 мм	шт.	643,24	128,65	771,89
59.53.3	d від 80 мм до 100 мм	шт.	690,54	138,11	828,65
59.53.4	d від 100 мм до 150 мм	шт.	1389,59	277,92	1667,51
59.54	Прокладання труб поліетиленових у траншеї				
59.54.1	d від 20 мм до 40 мм	100 пог.м	260,56	52,11	312,67
59.54.2	d від 50 мм до 110 мм	100 пог.м	311,09	62,22	373,31
59.54.3	d від 125 мм до 315 мм	100 пог.м	777,75	155,55	933,30
59.55	Прокладання кабелю у траншею	100 пог.м	97,22	19,44	116,66
59.56	Підсипання трубопроводу піском після його укладання	пог.м.	82,89	16,58	99,47
59.57	Прокладання сигнальної стрічки у траншеї	100 пог.м	153,54	30,71	184,25
59.58	Установлення поліетиленових фасонних частин				
59.58.1	відводів, колін, патрубків, переходів	шт.	53,75	10,75	64,50
59.58.2	трійників	шт.	79,42	15,88	95,30
59.58.3	хрестовин	шт.	107,65	21,53	129,18
59.59	Встановлення крану (під час монтажу, ремонту газового вводу)	шт.	130,62	26,12	156,74
59.60	Виготовлення кріплення газопроводу d =57 мм	шт.	54,66	10,93	65,59
59.61	Прокладання 1 п.м. сталевих трубопроводу діаметром труб від 50 до 200 мм із окремих деталей (газове зварювання з виконанням прихваток) з установкою гільз	пог.м.	64,44	12,89	77,33
59.62	Прокладання 1 п.м. сталевих трубопроводу діаметром труб від 50 до 200 мм із окремих деталей (газове зварювання з виконанням прихваток) без установки гільз	пог.м.	52,18	10,44	62,62
59.63	Затягування у прокладені труби кабелю одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 25 мм <sup>2</sup>				
59.63.1	Затягування кабелю у прокладені труби 1 п.м.	пог.м.	4,61	0,92	5,53

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ грн.	ПДВ 20%, грн.	Разом з ПДВ, грн.
59.63.2	Встановлення металевої коробки	шт.	26,09	5,22	31,31
59.63.3	Приєднання кабелів у коробці з перевіркою цілостності жил кабелю	шт.	19,95	3,99	23,94
59.64	Видача фізичним і юридичним особам копій технічної документації на газифіковані об'єкти, що знаходяться в архіві товариства	шт.	69,05	13,81	82,86
59.65	Встановлення шафи захисної	шт.	35,29	7,06	42,35
59.66	Встановлення клапана відсікача газу	шт.	115,17	23,03	138,20
59.67	Встановлення сигналізатора загазованості	шт.	181,55	36,31	217,86
59.68	Монтаж газобалонної установки (ГБУ) з установкою балону всередині приміщення	шт.	277,33	55,47	332,80
59.69	шафової	шт.	526,90	105,38	632,28
59.70	Перенесення газобалонної установки	шт.	136,70	27,34	164,04
59.71	Монтаж комбінованої шафової газобалонної установки з 3-ма балонами	шт.	693,31	138,66	831,97
59.72	Складання ескізу на виконання робіт з монтажу внутрішніх газопроводів житлових будинків із застосуванням зварювання без заміни газового обладнання та зовнішніх газопроводів (у разі утеплення приватних житлових будинків) без порушення діючої проектної документації	об'єкт	66,84	13,37	80,21
59.73	Від'єднання від системи газопостачання ємнісного водонагрівача	шт.	223,33	44,67	268,00